СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

20.01.2015                                   1/3-СД

[bookmark: _GoBack]Об итогах проведения призыва молодежи, проживающей в районе Северное Медведково, в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации в 2014 году и задачах по выполнению плана в 2015 году

   В соответствии с пп. «д» п. 19 ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пп. «г» п. 17 ч. 2 ст. 3 Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:

1. Информацию главы муниципального округа Северное Медведково  Денисовой Т.Н. об итогах проведения призыва молодежи, проживающей в районе Северное Медведково, в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации в 2014 году и задачах по выполнению плана в 2015 году принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова